10 ea narro, que tu multo et presens et melius nosti quam ego. sed

iuvat in Colucii nostri versari sermone, cuius de virtutibus singularique

eius in nos amore, de munificentia, vite sanctimonia deque sue totius

etatis cursu, si vita supererit, alias latius conscribemus (). illud nunc

scribam me, tali amisso patre, magno esse confectum vulnere, quod qui-

1 5 dem fortassis esset levius paullulum, si eum semel, postquam Romam

veni, viventem adspicere potuissem. qua in re vos qui istic estis,

letos iudico, qui una esse potuistis et extremum eius anhelitum hau-

rire et notas audire et reddere voces (^)
;
quamvis hoc sepe acerbius esse

solet, scilicet videre quam audire; nec enim existimo te posse ullo modo

20 tenere lacrimas, cum locum illum in palatio videbis, in quo ipse reside-

bat, in quo tam multa ab illo audiebamus. sed hec satis. ita me

Deus adiuvet, ut ego lacrimas tenere non possum, cum hec scribo.

Audio funus magnificum esse factum, de cuius pompa atque appa-

I. neque enim] C Me Mo non sen^' en\m ed app. anob. ; disposi^ione quest' ultitna se-

guita anche da R 2. C Me Mo omettono tantam 2-3. C Me Mo festivitatemque qua

cum 3. S B^ per condirentur danno dicerentur CMeMo a gravit. scientie sos//7tt/sco«o

sententie 4. poterat] R poterit SB^ quivit CMeMo quibat R iocundus (sic) 6. C

Me Mo omettono aliquod 7. C Me Mo cum 8. R tamen per tum S fl' plena copia

eorum RCMeMo copia g. /i visui (sic) SB^ extraneorum S B^ B^ omettono sed sus

e danno Minervam C Me Mo omettono i intero proverbio. 10. presens] R S B^ C Me

Mo prius sed] S B^ C Me Mo at 11. R Col. nostri sermone vers. S B' B^ Col. serm.

nostri versari C Me Mo Coluccio nostro versari L T versare 12. in nos] R mos amore]

S B^ C Me Mo zelo Dopo munific. C Me Mo agffiungono : liberalitate (anche R da libera-

litate^ vite sanctitate 13. R superis (sic) Dopo conscribemus S B^ vale felix C Me Mo
vale Quanlo seguefino alla fine non ci e dato che dai codd. L e R L B' omettono illud

14. L B' magnopere 15. /^ patilum fs/cj e (sic) postea quam 16. R quam 17. R

beatos 17-18. haurirej R audire 18. R prodere L B' omettono sepe 21. R dopo

illo da viro 22. adiuvet] /J a me met
; forse amet 23. R dopo funus aggiungc sibi

(i) Q.uesto disegno non fu maieseguito.

(2) Cf. Verg. Aen. I, 409.

Coluecio Salutati, IV. 30*
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ratu deque eius obitu causaque morbi dtque rebus omnibus que ad

eum spectant, me velim facias certiorem, et omnia singulatim ad me